
UCHWAŁA NR XXXII/238/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Kisielicach

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz stosownie do treści § 41 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Kisielice, Rada 
Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuję się Panią Emilię Drypa na członka Komisji Budżetu, Finansów i Planowania oraz Komisji 
Przemysłu, Handlu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 2. Zmienia się uchwałę Nr I/4/2014 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Kisielicach oraz dokonania wyboru 
przewodniczących tych komisji, w ten sposób, że:

1) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 6.o następującym brzmieniu:

„6) Członek Komisji - Emilia Drypa”;

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Komisja Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych:

1) Przewodniczący Komisji - Gabriel Starbała;

2) Członek Komisji - Sławomir Ciszewski;

3) Członek Komisji - Agnieszka Kalbarczyk;

4) Członek Komisji - Beata Lejmanowicz;

5) Członek Komisji - Andrzej Robakiewicz;

6) Członek Komisji - Wioletta Szalkowska;”;

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Członek Komisji - Emilia Drypa”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EC547BF2-DC0F-48C9-87B1-4228351B77A2. Podpisany Strona 1




